
  

Protokół Nr 12/2015  
z obrad dwunastej sesji Rady Gminy Miłkowice 
w kadencji 2014 – 2018  z dnia 16 września 2015 r.  
 

       

         Obrady dwunastej sesji Rady Gminy Miłkowice odbyły się dnia 16 września 2015 r. w Urzędzie 
Gminy Miłkowice. Obrady o godz. 8.00 otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice 
Tadeusz Gładysz.  
         Zgodnie z listą obecności w obradach sesji uczestniczyło 15 radnych na ustawowy skład  
15 radnych.  

  

Należy stwierdzić że, dwunasta sesja Rady Gminy Miłkowice w dniu 16 września 2015  r. jest 
władna do podejmowania uchwał i wniosków.          

 

W obradach uczestniczyli : 
 

1. Dawid Stachura - Wójt Gminy Miłkowice,  
2. Agnieszka Wolska – Kierownik Ref. Rozwoju Gospodarczego i Planowania Przestrzennego, 
3. Piotr Kosatka – Inspektor UG. 
4. Anna Pytlak – protokolant.  

       
Listy obecności stanowią załącznik do protokołu z obrad sesji. 

 

Porządek obrad: 
1. Interpelacje radnych. 

2. Informacja Wójta Gminy z realizacji zadań bieżących. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie:  

1) pozbawienia kategorii drogi gminnej, ul. Legnickiej w Rzeszotarach, 

2) udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Legnickiemu (zadanie pn. „Budowa zatoki autobusowej 

w Grzymalinie”), 

3) przyjęcia do wykonania powierzonego zadania publicznego z zakresu właściwości powiatu 

(zadanie pn. „Remont chodnika przy ulicy II Armii Wojska Polskiego w Miłkowicach), 

4) udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Legnickiemu (zadanie pn. „Remont chodnika przy ulicy 

II Armii Wojska Polskiego w Miłkowicach), 

5) powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy 

kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach. 

4. Odpowiedzi na interpelacje radnych.  

5. Sprawy różne 

W tym miejscu Wójt gminy Miłkowice, poprosił radnych, aby interpelacje złożone były na piśmie, 
odpowiedzi na interpelacje będą również udzielone w formie pisemnej, z kolei informację z realizacji 
zadań bieżących złoży na sesji planowanej na dzień 29 września, w związku z koniecznością wyjazdu 
służbowego. 



  

Porządek obrad dwunastej sesji Rady Gminy w Miłkowicach na dzień 16 września 2015 r. został 
przyjęty  do realizacji po zgłoszonych zmianach  jednogłośnie. 
 
P u n k t  1 : 
                    Interpelacje radnych: 
Interpelacja złożona na piśmie przez radną Elżbietę Golec. 
 
P u n k t 2 : 
         Informacja Wójta Gminy z realizacji zadań bieżących. 
Nie było. 
 
W tym punkcie obrad pojawił się wiceprzewodniczący Rady – Sławomir Basista.  Od tej pory w sesji 
uczestniczyło 13 radnych.  
 
P u n k t 3 : 
  Podjęcie uchwał w sprawie: 
- pozbawienia kategorii drogi gminnej, ul. Legnickiej w Rzeszotarach, 
Projekt uchwały przedstawił p. Piotr Kosatka. 

- za przyjęciem uchwały – 13 radnych 
- przeciw przyjęciu uchwały – 0 radnych 
- wstrzymało się – 0 radnych 

Uchwała Nr  XII /89/ 2015  Rady Gminy Miłkowice z dnia 16 września 2015  r. w sprawie pozbawienia 

kategorii drogi gminnej, ul. Legnickiej w Rzeszotarach stanowi załącznik do protokółu z obrad sesji. 
 
- udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Legnickiemu, 
Projekt uchwały omówiła p. Agnieszka Wolska.  

- za przyjęciem uchwały – 13 radnych 
- przeciw przyjęciu uchwały – 0 radnych 
- wstrzymało się – 0 radnych 

Uchwała Nr  XII /90/ 2015  Rady Gminy Miłkowice z dnia 16 września 2015  r.  w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej Powiatowi Legnickiemu stanowi załącznik do protokółu z obrad sesji. 
 
Na obradach sesji pojawiła się radna Stanisława Kobiak. W sesji uczestniczyło od tego momentu 14 
radnych.  

 
- przyjęcia do wykonania powierzonego zadania publicznego z zakresu właściwości powiatu, 
Projekt uchwały omówiła p. Agnieszka Wolska.  

- za przyjęciem uchwały – 14 radnych 
- przeciw przyjęciu uchwały – 0 radnych 
- wstrzymało się – 0 radnych 

Uchwała Nr  XII /91 / 2015  Rady Gminy Miłkowice z dnia 16 września 2015  r. w sprawie przyjęcia do 
wykonania powierzonego zadania publicznego z zakresu właściwości powiatu stanowi załącznik do 
protokółu z obrad sesji. 
 
- udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Legnickiemu,  
Projekt uchwały omówiła p. Agnieszka Wolska.  

- za przyjęciem uchwały – 14 radnych 
- przeciw przyjęciu uchwały – 0 radnych 
- wstrzymało się – 0 radnych 

Uchwała Nr  XII /92/ 2015  Rady Gminy Miłkowice z dnia 16 września 2015  r. w sprawie udzielenia 

pomocy rzeczowej Powiatowi Legnickiemu stanowi załącznik do protokółu z obrad sesji. 



  

Na sesji pojawił się radny Grzegorz Bürger. 
 
- powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Miłkowicach, 
Projekt uchwały omówiła p. Anna Pytlak.  

- za przyjęciem uchwały – 15 radnych 
- przeciw przyjęciu uchwały – 0 radnych 
- wstrzymało się – 0 radnych 

Uchwała Nr  XII /93 / 2015  Rady Gminy Miłkowice z dnia 16 września 2015  r. w sprawie powołania 

komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy kierownika Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Miłkowicach stanowi załącznik do protokółu z obrad sesji. 
 
 
P u n k t 4: 
                Odpowiedzi na interpelacje radnych: 
 
Nie było.  
 
P u n k t 5:  

Sprawy różne: 
1. Przewodniczący Rady Gminy przypomniał radnym o obowiązku pracy w komisjach stałych zgodnie  
z planem pracy oraz o konieczności zorganizowania szkolenia dla radnych z zakresu pracy rady i 
komisji. 
2. Sprawa ewentualnego zlokalizowania składowiska oleju napędowego w Miłkowicach. Wójt 
poinformował, że temat związany z nazwiskiem Pana Marka Gieruszczaka, który chce być tylko 
właścicielem działek, na których posadowione byłyby takie składowiska. Dotyczy to terenu za stacją 
PKP. Temat wymagałby od inwestora ( Niemcy) szeregu pozwoleń, decyzji szczególnie 
środowiskowych, konieczne byłyby konsultacje z mieszkańcami, dobrze byłoby, gdyby radni dokonali 
wizji istniejących już składowisk ropy. 
3. Deklaracje śmieciowe – prośba o zmianę deklaracji na segregowanie odpadów komunalnych.  
 
 
Na tym obrady dwunastej sesji Rady Gminy w Miłkowicach w dniu 16 września 2015  r. zostały 
zakończone po wyczerpaniu porządku obrad. Obrady zamknięto o godzinie 915. Protokół po 
przeczytaniu podpisano. 
 

Protokół sporządziła :                                                        Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice 
     Anna Pytlak                                                                                    Tadeusz Gładysz 


